



Ranuan kunta
Aapiskuja 6 B
97700 RANUA

LAUSUNTO

28.4.2015

Dnro 327/2015

Lausuntopyyntö 2.4.2015

MOOTTORIKELKKAILUREITTI, RANUA – SIMO JA RANUA – II

Ranuan kunta pyytää lausuntoa kelkkauran korvaamisesta virallisella reitillä Ranuan kunnan alueella välillä Ranua – Simo ja Ranua – Ii. Reittilinjaus tulee osittain noudattamaan vanhaa, vielä käytössä olevaa moottorikelkkauraa. Moottorikelkkailureitti sijaitsee suurimmaksi osaksi Isosydänmaan paliskunnan alueella. Alkuosa reitistä sijoittuu Kuukkaan paliskunnan alueelle.

Paliskuntain yhdistys esittää seuraavia seikkoja huomioitavaksi reittisuunnitelmassa:

Isosydänmaan paliskunnalla on Makkaraojan varressa ja Pullovaara – Takaojan välissä porojen talviruokintapaikat. Makkaraojan ruokintapaikka osuu Iin-haaralle Makkarapalontie ja Käläkkäjävaarantien väliin. Pullovaara – Takaoja välinen ruokintapaikka on Ranua – Simo reitin varressa ennen Rovastinahon/Ruonan haaraa. Kelkkareitti tulisi mahdollisuuksien mukaan linjata kulkemaan näiden alueiden ohi kauempaa.

Kelkkareitin käyttäjien on hyvä tiedostaa, että he ajavat poronhoitoalueella ja poroja saattaa kulkea reitillä etenkin paksun lumen aikaan. Reiteillä tuleekin olla pistoja, joita pitkin porot pääsevät siirtymään sivuun reitiltä. Kelkkojen ajonopeuksiin olisi myös hyvä kiinnittää huomiota. Moottorikelkkojen ja porojen yhteentörmäyksiä tapahtuu vuosittain ja on siksi tärkeää, että reitin käyttäjillä on velvollisuus ilmoittaa em. tapahtumista viranomaisille tai paikalliselle paliskunnalle. Poronhoitajilla tulee olla oikeus käyttää reittiä poronhoitotyössään liikkeessään ilman erillisiä lupia tai rajoituksia.

Poroista varoittavat liikennemerkkit tulee ottaa käyttöön alueilla, joilla poroja liikkuu, jo reitillä liikkuvien turvallisuudenkin vuoksi. Erityisesti varoitusmerkit tulisi laittaa edellä mainittujen ruokintapaikkojen läheisyyteen, jos reittiä ei ole mahdollista siirtää kauemmas ruokintapaikoista. Reitien ylläpitäjän tulee kaiken kaikkiaan toimia niin, että reitillä liikkuvat tietävät olevansa poronhoitoa harjoittavan paliskunnan alueella ja samalla alueella liikkuu poroja, joita ei saa pelotella eikä häiritä (poronhoitolain 42 §).

PALISKUNTAIY YHDISTYS

Anne Ollila
toiminnanjohtaja

alj/ao